de Alfarba cum pertinencüs suis, Ecclesiam de Azeret cum pertinen-

cüs suis, Ecclesiam de Athea cum pertinencüs suis, Ecclesiam de Montón

cum pertinencüs suis, Ecclesiam de Fontes cum pertinencüs suis, Eccle-

siam de Novella cum pertinencüs suis, Ecclesiam de Morata cum pertinen-

cüs suis, Ecclesiam de Viliella cum pertinencüs suis, Ecclesiam de Ma-

(1) Darera. (B.)

(2) Forte Mores vel Morata.

(3) Cornay. (B.)

(4) Cühela. (B.)

(íj) Amionono. (B.)

(6) Forcaro, Bedeyo, Torrijo. (B.)

(7) Aquas. (B.)

(8) EeclesiíE de Petra, Monterde et

Flumes in edil Barcli. omissíe suni.

(9) Cinvalla, Cublc. (B.)
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londa cum pertinenciis suís, Ecclesiam de Paracollos (1) ciim pertinen-

ciis suis, Ecclesiam Dominici Sepulchri (2) cum pertinenciis earum, Eccle-

sias Ospitaíis cum pertinenciis earum, Ecclesias sánete Xpñe (3) cum per-

tinenciis earum, Ecclesiam sancti Benedicti cum pertinenciis ómnibus suis;

canonice vobis concessas sicut eas canonice et de antica consuetudine prout

in scripto regís continetur, possidetis, devotioni vestre auctoritate apostó-

lica confirmamus et pi,'esenli scripti patrocinio comunimus: slatuentes ut

nulli omnino hominum liceat hanc paginam nostram confirmationis infrin-

gere vei ei aliquatenus contraire: si quis autem hoc atemptare presump-

serit indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo-

rum ejus se noverit incursurum. Dalis Velielri séptimo calendas februarii.

Ego supradictus Ildefonsus Dei gratía rex Aragonum comes Barchinone

et marchio Provincie ob remedium anime mee et parentum meorum dono

laudo atque in perpetuum concedo domino Deo et omni clero et populo

presentí atque futuro de Calatajub omnia que antecessores mei eis dede-

runt et sicut in hac suprascripta pagina scriptum est, et a domino Lucio

papa summo pontífice, suo scripto et sigillo presenil concessum et corro-

boratum est, sic ut in perpetuum firmus leneatur manu et sigillo meo pro-

prio confirmo et corroboro.

Nosque Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Majorice et Valencie, ac

comes Barchinone, viso dicto privilegio publícalo coram nobis et ómni-

bus in eo contentis a principio usque ad finem diligenter inspectis con-

fírmalo per dominum Petrum illustríssimum inclite recordationis regem

Aragonum patrem nostrum quod privilegium propter ipsius vetustatem

et demolicionem filorum bulle pape summi pontificis in eo contente feci-

mus reparari: idcirco dictum privilegium et reparationen ipsius prout

superius per singula continetur concilio Calatajub et tote posteritati eo-

rum aprobamus ac etiam confirmamus nunc et in perpetuum prout me-

lius, sanius, utílíus, ac perfeccius dici scribi et intellígi possit ad como-

dum et salvamentum dicti concilii et tolius posteritatis ejusdem. Et ut

presens scriptum confirmacionis et reparacionis majus robur obtineat fir-

(1) Paracolle. (B ) Dno sunt oppida (2) la Barch. deest «verbum Sepul-

huyus nominis prope Calatajub, prinius chri »

prope Xilücam, aUer in Salonis ripa. (3) Xive. (Barcb.)
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mitalis sigilli nostri appensione eiim duximus munienclum. Datum apud Ce-

saraugustam Xilll kalenclasmadii anno Domini MGCC octuagesimo sexto.

Signura t Alfonsi Dei gratía regis Aragonum Majoricarum et Valen-

tie ac comitis Barchinone.—Testes sunt Bernardiis Guillermus de Entien-

ca, Ermengaudus comes Urgelli, Arnaldus Rogerii comes Pallariensis, Ar-

tallus de Luna, Tetrus Ferrandez.

ünde Nos Gundisalvus Pérez Caniette Jurisperitus Locumtenens multum

Magnifici et circimspecti viri Domini Ferrarii de La Nuza Militis Serenissi-

mi Domini Regis Consiliarii ac Juslitiae Aragonum, audita et intellecla pe-

titione praedicli Alfonsi de Ciria Procuratoris, visstoque et recognito dicto

privilegio in sui prima figura coram nobis exhibito non vitiato, cancélalo

abolito, abraso, ñeque in aliquasui parte suspecto, sedomni prorsus vitio el

suspilione carenti illum inlibro sive registro communi actuum Curigem Do-

mini Justitiae inseri, regisirari et appóni mandavimus, volentes et decernen-

tes quod eidem trasumpto ubicumque tam in juditio ac in perpetuum fides

adhibeatur plenaria, Jamquam dicto et infrascripto originali Privilegio.

Quae fuerunt acta loco die mense et anuo de super in principio praefexis

praesentibus ibidem pro testibus discretis Joanue Hyeronimo de Agreda,

et Bartolomeo de Mayas, Notariis Regis, habitatoribus Caesar Augustae ad

prsemisa vocatis pariter et asumptis.

Signum t mei Joannis de Haro habitaíoris Civitatis Caesar Augustae, au-

toritateque Regia per totum Regnum Aragonum publice notarii, substitutique

in regentem quemdam dictae Curiae Domini Justitiae Aragonum pro mag-
nifico Bartolomeo Zarate Notario eamdem Escribaniam pro dicto Domino

Justitia Aragonum Frincipali Regenti, qui ejusmodi instrumentum publi-

cum trasumpti a suo originali libro sive registro Actuum communium dictae

Curiae do anno millessimo quingentessimo quinquagessimo quarto, ubi con-